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КАМ`ЯНСЬКА  МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
10.10.207    № 298
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради 

від 11.06.2012 №206 (зі змінами)
З метою забезпечення опалення житлових будинків міста, ураховуючи службову записку заступника директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Понізова С.Є. від 06.10.2017 №4-3/553-17, відповідно до постанови НКРЕКП №308 від 22.03.2017 «Про затвердження ліцензійних умов провадження господарської діяльності у сфері теплопостачання», пункту 3. ч.1 ст.7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 11.06.2012 №206 «Про затвердження питомих норм витрат теплової енергії на опалення об’єктів, теплопостачання яких здійснює комунальне підприємство Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 13.11.2013 №301) такі зміни:

1.1. Читати в рішенні та додатках до нього замість назви «комунальне підприємство Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» назву «комунальне підприємство Кам’янської міської ради «Тепломережі». 
1.2. Викласти додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету міської ради від 28.01.2015 №13 та 23.12.2015 №224 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.06.2012 №206 (зі змінами)».
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 11.06.2012 №206

(у редакції рішення виконавчого комітету

міської ради від 10.10.207 № 298)
	НОРМИ ПИТОМИХ 
Витрат теплової енергії на опалення житлових будинків комунальне підприємство 
Кам'янської міської ради  "Тепломережі"

	Найменування споживачів
	Житлові будинки 
	 "Народна"
	"Б.Хмельницького"
	"Алтайська"
	"Колеусівська"

	Опалювальний сезон
	t, °С
	діб
	1-2 поверховий
	3-4 поверховий
	 5-14 поверховий
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом

	
	
	
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²

	
	-0,2
	172
	0,326
	0,191
	0,128
	 - 
	0,269
	0,269
	 - 
	0,237
	0,237
	0,083
	0,128
	0,112
	0,171
	0,277
	0,242

	жовтень
	9,0
	12
	0,0112
	0,0066
	0,0044
	 - 
	0,0093
	0,0093
	 - 
	0,0082
	0,0082
	0,0029
	0,0044
	0,0039
	0,0059
	0,0096
	0,0083

	листопад
	2,2
	30
	0,0493
	0,0289
	0,0194
	 - 
	0,0407
	0,0407
	 - 
	0,0359
	0,0359
	0,0126
	0,0194
	0,0170
	0,0259
	0,0379
	0,0366

	грудень
	-2,5
	31
	0,0662
	0,0388
	0,0260
	 - 
	0,0546
	0,0546
	 - 
	0,0481
	0,0481
	0,0168
	0,0260
	0,0227
	0,0347
	0,0508
	0,0491

	січень
	-4,7
	31
	0,0733
	0,0429
	0,0288
	 - 
	0,0605
	0,0605
	 - 
	0,0533
	0,0533
	0,0187
	0,0288
	0,0252
	0,0384
	0,0623
	0,0544

	лютий
	-3,8
	28
	0,0636
	0,0372
	0,0249
	 - 
	0,0524
	0,0524
	 - 
	0,0462
	0,0462
	0,0162
	0,0249
	0,0218
	0,0333
	0,0540
	0,0472

	березень
	1,1
	31
	0,0545
	0,0320
	0,0214
	 - 
	0,0450
	0,0450
	 - 
	0,0397
	0,0397
	0,0139
	0,0214
	0,0187
	0,0286
	0,0463
	0,0405

	квітень
	9,6
	9
	0,0079
	0,0046
	0,0031
	 - 
	0,0065
	0,0065
	 - 
	0,0057
	0,0057
	0,0020
	0,0031
	0,0027
	0,0041
	0,0067
	0,0058


2 
Продовження додатка 1
	Найменування споживачів
	"Дальня"
	ЛБК
	Топкова №1
	Топкова №2
	Топкова №3

	Опалювальний сезон
	t, °С
	діб
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом

	
	
	
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²

	
	-0,2
	172
	0,080
	0,303
	0,212
	0,071
	0,128
	0,072
	 - 
	0,191
	0,191
	 - 
	0,327
	0,327
	 - 
	0,191
	0,191

	жовтень
	9,0
	12
	0,0028
	0,0105
	0,0073
	0,0024
	0,0044
	0,0025
	 - 
	0,0066
	0,0066
	 - 
	0,0113
	0,0113
	 - 
	0,0066
	0,0066

	листопад
	2,2
	30
	0,0121
	0,0459
	0,0321
	0,0107
	0,0194
	0,0109
	 - 
	0,0289
	0,0289
	 - 
	0,0493
	0,0493
	 - 
	0,0289
	0,0289

	грудень
	-2,5
	31
	0,0162
	0,0615
	0,0430
	0,0144
	0,0260
	0,0146
	 - 
	0,0388
	0,0388
	 - 
	0,0664
	0,0664
	 - 
	0,0388
	0,0388

	січень
	-4,7
	31
	0,0180
	0,0681
	0,0476
	0,0160
	0,0288
	0,0162
	 - 
	0,0429
	0,0429
	 - 
	0,0735
	0,0735
	 - 
	0,0429
	0,0429

	лютий
	-3,8
	28
	0,0156
	0,0591
	0,0413
	0,0138
	0,0249
	0,0140
	 - 
	0,0372
	0,0372
	 - 
	0,0637
	0,0637
	 - 
	0,0372
	0,0372

	березень
	1,1
	31
	0,0134
	0,0507
	0,0355
	0,0119
	0,0214
	0,0120
	 - 
	0,0320
	0,0320
	 - 
	0,0547
	0,0547
	 - 
	0,0320
	0,0320

	квітень
	9,6
	9
	0,0019
	0,0073
	0,0051
	0,0017
	0,0031
	0,0017
	 - 
	0,0046
	0,0046
	 - 
	0,0079
	0,0079
	 - 
	0,0046
	0,0046


3

Продовження додатка 1
	Найменування споживачів
	Топкова №4
	Топкова №5
	Топкова №6
	Топкова №7
	Топкова №8

	Опалювальний сезон
	t, °С
	діб
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом

	
	
	
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²

	
	-0,2
	172
	 - 
	0,191
	0,191
	0,327
	0,327
	0,327
	 - 
	0,191
	0,191
	 - 
	0,327
	0,327
	 - 
	0,327
	0,327

	жовтень
	9,0
	12
	 - 
	0,0066
	0,0066
	0,0113
	0,0113
	0,0113
	 - 
	0,0066
	0,0066
	 - 
	0,0113
	0,0113
	 - 
	0,0113
	0,0113

	листопад
	2,2
	30
	 - 
	0,0289
	0,0289
	0,0493
	0,0493
	0,0493
	 - 
	0,0289
	0,0289
	 - 
	0,0493
	0,0493
	 - 
	0,0493
	0,0493

	грудень
	-2,5
	31
	 - 
	0,0388
	0,0388
	0,0664
	0,0664
	0,0664
	 - 
	0,0388
	0,0388
	 - 
	0,0664
	0,0664
	 - 
	0,0664
	0,0664

	січень
	-4,7
	31
	 - 
	0,0429
	0,0429
	0,0735
	0,0735
	0,0735
	 - 
	0,0429
	0,0429
	 - 
	0,0735
	0,0735
	 - 
	0,0735
	0,0735

	лютий
	-3,8
	28
	 - 
	0,0372
	0,0372
	0,0637
	0,0637
	0,0637
	 - 
	0,0372
	0,0372
	 - 
	0,0637
	0,0637
	 - 
	0,0637
	0,0637

	березень
	1,1
	31
	 - 
	0,0320
	0,0320
	0,0547
	0,0547
	0,0547
	 - 
	0,0320
	0,0320
	 - 
	0,0547
	0,0547
	 - 
	0,0547
	0,0547

	квітень
	9,6
	9
	 - 
	0,0046
	0,0046
	0,0079
	0,0079
	0,0079
	 - 
	0,0046
	0,0046
	 - 
	0,0079
	0,0079
	 - 
	0,0079
	0,0079


4

Продовження додатка 1
	Найменування споживачів
	Топкова №9
	Топкова №10
	ПАТ "ДнепрАЗОТ"
	ПрАТ "ДТЕЦ"
	Разом по підприємству

	Опалювальний сезон
	t, °С
	діб
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом
	ПО
	без ПО
	Разом

	
	
	
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²
	Гкал/м²

	
	-0,2
	172
	 - 
	0,327
	0,327
	 - 
	0,327
	0,327
	0,099
	0,227
	0,147
	0,106
	0,162
	0,142
	0,084
	0,172
	0,117

	жовтень
	9,0
	12
	 - 
	0,0113
	0,0113
	 - 
	0,0113
	0,0113
	0,0034
	0,0078
	0,0051
	0,0037
	0,0055
	0,0049
	0,0029
	0,0059
	0,0040

	листопад
	2,2
	30
	 - 
	0,0493
	0,0493
	 - 
	0,0493
	0,0493
	0,0150
	0,0344
	0,0223
	0,0160
	0,0245
	0,0215
	0,0127
	0,0260
	0,0177

	грудень
	-2,5
	31
	 - 
	0,0664
	0,0664
	 - 
	0,0664
	0,0664
	0,0201
	0,0461
	0,0298
	0,0215
	0,0329
	0,0310
	0,0170
	0,0349
	0,0237

	січень
	-4,7
	31
	 - 
	0,0735
	0,0735
	 - 
	0,0735
	0,0735
	0,0222
	0,0510
	0,0330
	0,0238
	0,0364
	0,0319
	0,0189
	0,0387
	0,0263

	лютий
	-3,8
	28
	 - 
	0,0637
	0,0637
	 - 
	0,0637
	0,0637
	0,0193
	0,0443
	0,0287
	0,0207
	0,0316
	0,0277
	0,0164
	0,0335
	0,0228

	березень
	1,1
	31
	 - 
	0,0547
	0,0547
	 - 
	0,0547
	0,0547
	0,0166
	0,0380
	0,0246
	0,0177
	0,0271
	0,0238
	0,0141
	0,0288
	0,0196

	квітень
	9,6
	9
	 - 
	0,0079
	0,0079
	 - 
	0,0079
	0,0079
	0,0024
	0,0055
	0,0035
	0,0026
	0,0039
	0,0034
	0,0020
	0,0042
	0,0028


Примітка: затверджені питомі норми витрати теплоти на опалення споживачів теплової енергії розраховані на планові середньомісячні температури зовнішнього повітря для міста Кам'янське згідно ДСТУ-Н Б В.1.1-27:2010 Будівельна кліматологія і використовуються для розрахунку планових на відповідний період обсягів споживання теплової енергії на опалення. Для розрахунку фактичних обсягів споживання теплової енергії у відповідному місяці затверджені питомі норми корегуються на фактичні середньомісячні температури зовнішнього повітря. 

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів міської ради,

керуючий справами виконавчого комітету міської ради









Т.Ж. Завгородня
